
UCHWAŁA NR XXV/201/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie nazwy skweru na terenie miasta Lubina. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Działkom położonym w obrębie 4 miasta Lubina, oznaczonych numerami geodezyjnymi 257/23, 257/28 
i 257/21 nadaje się nazwę: Skwer im. Tadeusza Zastawnika. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7FC9F590-1D67-4383-8105-4485926DB845. Podpisany



Strona 2Id: 7FC9F590-1D67-4383-8105-4485926DB845. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————




